

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Výmena vykurovacieho systému budovy KC na ul. Rómskej 778 v Pečovskej Novej Vesi Miesto:						Rozpočet:	
Objekt : Plyn			JKSO :			Spracoval:	
						Dňa: 6.2.2024	
						Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 33						IČO: 327590	
Dodávateľ: TerMo, s.r.o						IČO: 46989099	
Projektant: Ľubomíra Grošařtová						IČO:	
1 M3 OP 5 163						1 M2 UP 5 163	
1 M2 ZP 5 163						1 M 5 163	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 120,47	297,23	1 417,70	6	Práce nadčas	
2	PSV:	372,73		372,73	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	1 095,23	1 416,50	2 511,73	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	2 588,43	1 713,73	4 302,16	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: podpis:					dátum: _____		
pečiatka:					podpis: _____		
					pečiatka:		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: podpis:							
pečiatka:							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
						11	Zariadenie staveniska
						12	Prevádzkové vplyvy
						13	Sťažené podmienky
						14	
						15	Súčet riadkov 11 až 14:
						D	ON - ostatné náklady
						16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
						17	Inžinierska činnosť
						18	Projektové práce
						19	
						20	Súčet riadkov 16 až 19:
						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
						22	DPH 20% z: 4 302,16
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočít - prípočet

Odberteľ: Obecný úrad Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 33
Projektant: Ľubomíra Grošaťová
Dodávateľ: TerMo, s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 6.2.2024

Stavba : Výmena vykurovacieho systému budovy KC na ul. Rómskej 778 v Pečovskej Novej Vesi
Objekt : PLYN

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	944,95	284,15	1 229,10	10,42091	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	175,52	13,08	188,60	0,02810	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 120,47	297,23	1 417,70	10,44901	0,000
723 - Vnútorný plynovod	346,33	0,00	346,33	0,05859	0,000
783 - Nátery	26,40	0,00	26,40	0,00099	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	372,73	0,00	372,73	0,05958	0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	1 095,23	1 416,50	2 511,73	0,03110	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 095,23	1 416,50	2 511,73	0,03110	0,000
Za rozpočet celkom	2 588,43	1 713,73	4 302,16	10,53969	0,000

Odberateľ: Obecný úrad Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 33
Projektant: Ľubomíra Grošaťtová
Dodávateľ: TerMo, s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 6.2.2024

Stavba : Výmena vykurovacieho systému budovy KC na ul. Rómskej 778 v Pečovskej Novej Vesi
Objekt : PLYN

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13102-0000	Hĺbenie jám ručne	2,000	m3	25,25	50,50		50,50					20
2	272	13202-0000	Hĺbenie rýh ručne	22,320	m3	26,21	585,01		585,01					20
3	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	7,680	m3	3,23	24,81		24,81					20
4	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	7,680	m3	10,11	77,64		77,64					20
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	7,680	m3	0,99	7,60		7,60					20
6	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	17,260	m3	4,20	72,49		72,49					20
7	272	17530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	7,680	m3	12,89	99,00		99,00					20
8	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	10,420	t	26,27		273,73	273,73	1,00000	10,42000			20
9	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	31,000	m2	0,77	23,87		23,87					20
10	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	0,910	kg	11,45		10,42	10,42	0,00100	0,00091			20
11	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	31,000	m2	0,13	4,03		4,03					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 229,10			944,95	284,15	1 229,10		10,42091		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
12	014	95394-1711	Osadenie objímok a držiakov v murive tehlovom	5,000	kus	3,47	17,35		17,35	0,00452	0,02260			20
13	MAT	319 1A0101	Objímka pre 2 skrútky, DN 25	5,000	kus	1,82		9,10	9,10	0,00030	0,00150			20
14	MAT	553 000111	Závesná kov. konštr.-hlavný profil	1,000	m	3,98		3,98	3,98	0,00400	0,00400			20
15	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,680	m3	15,29	117,43		117,43					20
16	272	99822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií	10,420	t	3,91	40,74		40,74					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				188,60			175,52	13,08	188,60		0,02810		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 417,700			1 120,47	297,23	1 417,70		10,44901		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
723 - Vnútný plynovod														
17	721	72311-0203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	1,500	m	17,45	26,18		26,18	0,00231	0,00347			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	721	72311-0204	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	9,500	m	22,75	216,13		216,13	0,00340	0,03230			20
19	721	72311-0205	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	2,500	m	23,84	59,60		59,60	0,00404	0,01010			20
20	721	72315-0368	Chránička plyn. potrubia D 76/3.2	2,000	m	20,94	41,88		41,88	0,00636	0,01272			20
21	721	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	1,27	2,54		2,54					20
			723 - Vnútorný plynovod spolu:	346,33			346,33	0,00	346,33		0,05859		0,000	
783 - Nátery														
22	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	11,000	m	2,40	26,40		26,40	0,00009	0,00099			20
			783 - Nátery spolu:	11,00			26,40	0,00	26,40		0,00099		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	372,730			372,73	0,00	372,73		0,05958		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M														
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody														
23	272	80210-1040	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	31,000	m	0,60	18,60		18,60					20
24	MAT	286 139830	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 40x3,7xNAV plyn	32,500	m	1,77		57,53	57,53	0,00045	0,01463			20
25	272	80211-5040	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	2,000	kus	12,22	24,44		24,44					20
26	MAT	286 3A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 095 d 40	2,000	kus	20,06		40,12	40,12	0,00016	0,00032			20
27	272	80213-8032	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D40/DN32mm	1,000	kus	9,33	9,33		9,33	0,00019	0,00019			20
28	MAT	286 3A3303	Prechodka PE/oc.USTR 612 781 d/DN 40/32	1,000	kus	77,52		77,52	77,52	0,00160	0,00160			20
29	272	80214-0040	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1 1/4"	1,000	kus	3,30	3,30		3,30					20
30	MAT	286 3A3503	Prechodka PE/oc.USTN 612 582 d 40, R 11/4"	1,000	kus	74,81		74,81	74,81	0,00053	0,00053			20
31	272	80261-1005	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 50	9,000	kus	20,85	187,65		187,65	0,00022	0,00198			20
32	MAT	145 400004	Rúra bralenová 5/4"	2,000	m	8,31		16,62	16,62	0,00314	0,00628			20
33	MAT	319 4D0104	Prechod varný, rozm.33,7x26,9, DN 25x20	1,000	kus	2,03		2,03	2,03	0,00012	0,00012			20
34	MAT	319 4D0107	Prechod varný, rozm.42,4x33,7, DN 32x25	1,000	kus	1,93		1,93	1,93	0,00015	0,00015			20
35	MAT	319 4E0415	Nátrubok varný 3/4"	1,000	kus	0,80		0,80	0,80	0,00007	0,00007			20
36	MAT	319 4E0502	Koleno varné 26,9x2,3	1,000	kus	0,77		0,77	0,77	0,00007	0,00007			20
37	MAT	319 4E0504	Koleno varné 33,7x2,6	4,000	kus	0,99		3,96	3,96	0,00012	0,00048			20
38	MAT	319 4E0505	Koleno varné 42,4x2,6	1,000	kus	1,24		1,24	1,24	0,00019	0,00019			20
39	272	80281-0020	Montáž rúrových dielov závitových 3/4"	1,000	kus	4,34	4,34		4,34	0,00002	0,00002			20
40	MAT	422 3A0102	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 020 - 3/4"	1,000	kus	5,67		5,67	5,67	0,00029	0,00029			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
41	272	80281-0032	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/4"	2,000	kus	5,93	11,86		11,86	0,00002	0,00004			20
42	MAT	422 3A0104	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 032 - 1 1/4"	2,000	kus	11,41		22,82	22,82	0,00076	0,00152			20
43	272	80312-2020	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-2 vrstv.	5,000	m2	24,99	124,95		124,95					20
44	MAT	283 2F0104	Páska spodná DENSOLEN AS 39 P - 84 00 18	1,000	kus	50,32		50,32	50,32					20
45	MAT	283 2F0108	Páska vrchná DENSOLEN R 20 HT - 84 00 28	1,000	kus	52,47		52,47	52,47					20
46	MAT	283 2F0201	Náter podkladový DENSOLEN Primer HT - 1 liter - 84 01 00	1,000	kus	34,08		34,08	34,08	0,00100	0,00100			20
47	272	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	32,500	m	1,40	45,50		45,50	0,00005	0,00163			20
48	272	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	31,000	m	0,60	18,60		18,60					20
49	272	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	36,000	m	2,40	86,40		86,40					20
50	272	80349-0050	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	36,000	m	0,60	21,60		21,60					20
51	272	80383-0000	Odvzdušnenie bytov a domov pri prepájaní prípojky na domový rozvod	1,000	byt	5,94	5,94		5,94					20
52	272	80384-0010	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	1,000	kus	1,24	1,24		1,24					20
53	272	80384-0020	Napustenie potrubia OPZ	36,000	m	1,05	37,80		37,80					20
54	272	80590-0004	Osadenie skrinky a úprava skrinky	8,000	hod	35,46	283,68		283,68					20
55	MAT	422 4F1201	Odbočka pre 2.odber.	1,000	kus	88,20		88,20	88,20					20
56	MAT	422 4F1203	Nosník oceľový 1400	4,000	kus	23,35		93,40	93,40					20
57	MAT	422 4F1206	Chránička oceľová 1500	1,000	kus	12,21		12,21	12,21					20
58	MAT	422 4F3103	Skriňa pre regulačné zostavy W 1200 Plus Max	1,000	kus	780,00		780,00	780,00					20
59	272	80590-0005	Technická inšpekcia - revízná správa	1,000	hod	210,00	210,00		210,00					20
60	272	80590-0006	Dodávka a montáž kotla 24 kW+konín	0,000	hod	0,00	0,00		0,00					20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				2 511,73			1 095,23	1 416,50	2 511,73		0,03110		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 511,73			1 095,23	1 416,50	2 511,73		0,03110		0,000	
Za rozpočet celkom				4 302,16			2 588,43	1 713,73	4 302,16		10,53969		0,000	